[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/335/2017 - je

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 03 de julho de 2017.

Excelentíssimo Senhor,

Comunico-lhe que, por motivo de viagem a Brasília, não poderei estar presente à solenidade de posse do presidente do ano rotário 2016/2017.
Comunico-lhe ainda que o vereador Nasser José Delgado Abdallah representará a Câmara Municipal em tão importante ocasião.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Jovane Mariano da Silva
PRESIDENTE DO ROTARY CLUB BEBEDOURO SOLIDARIEDADE
BEBEDOURO - SP
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO